13

ut uti est dicitur alius qd dicitur  
 me proprie pponi p dicitur  
 comit caput tuu. v. illos mias  
 deo hptatim motus subno qfuz  
 et ut pulchrum euasit fact  
 talis em motu caput spenba.  
 docbz dicit solent qd em e qd et  
 pponi pti illud de dissoluta di  
 - argu modu dignitat spenit in pmo  
 mias  
 rhu occur su ut su pensu. Ipa qd  
 wof caput tuu. v. ad temptatod  
 ab argutias tuas in pmo aggr  
 su pomeis dissolut et destruit  
 ut ut ipam in nullo moueat  
 sic moalis obliqui / quali mo et  
 pponit qui in nullo opusitue mid  
 di ut pndu dicit affine dicit qd m  
 caput spenit ut. cotruisse dicit  
 nouit em rpe omnia quat. sed ille  
 qui alloque. sed pndu ut mndg  
 qd me dicitur et dolo pnt. io ipm  
 mchil moueat sua auillat. es  
 qd sit no stur ho nec mouer sp  
 pmi homin. io ppe moue et no  
 ti sit by effm ad mndu dicit sug  
 gestio et garulioes. Et p qd  
 moue qd et passionat mocho  
 ad suggest de mome sp ome obm  
 dehe met dicit le ut. istu pnta  
 tu na. imutat appetitio pnt na.  
 abz dicit a fcaz pndu. nel  
 obia. mndg ut. pndu colpi q  
 hnt qui pnta pnt. pessimq. u  
 Eo ist onud. etia pnt qd u qd  
 Ego sta mndu die potat. dera  
 ut. dicit pndu qd mndu sub  
 aud temptatus me. si no qd i

me dicit qd in nullo sue temp  
 ratione pponi in rpa dicit oba  
 mnt in euidet no e / qd sit dno  
 mchil in rpa hnt pnt in ppo  
 eius filio. no qd no e raudip.  
 pa in odgualit pnt no gras  
 iste nec fore qd fomet. b. cen. qd  
 rpa pomeis dicitur b. poy poy  
 pndu dicit mndu. qd m. sine  
 asserca dicit finit qd no plene  
 fat qd p mndu pntona mnt  
 gnet fatu mnt filii di d rpe  
 filii eius qd ad fat et p ut qd  
 pndu nouit dno dicit me dicit  
 fat et mntu pnt. b. dicit qd pndu  
 hnt mndu et in ppo ad hnt appet  
 qd moalis et alie mntu. b. qua  
 ne quat mntu assupit pnt  
 pnt. pmo pnt qd dicit me  
 dicit i. et pnt ad dicit effm  
 dicit hnt dicit. / p pndu qd  
 no requit. qd mntu. pnt. fame  
 et alia hnt. dicit mntu. qd  
 in pndu pnt pnt. et go rale  
 mntu pndu. pnt. dicit pnt  
 pnt. qd mntu. dicit no dicit  
 dicit dicit in ppo hnt pnt. hnt  
 dicit. b. dicit ut. hnt ad culpe  
 aut dicit mntu. pnt. pnt. dicit  
 ut. dicit. qd hnt. mntu. dicit ut.  
 mntu dicit famitau. mntu. hnt  
 pnt. et dicit pnt. et b. ob qd  
 pnt. aut dicit. effm. et qd  
 dicit. pnt. dicit dicit. b.  
 aut in rpa illu. In mntu  
caltrauo aut ad dicit. qd aut  
e dicit qd ut. ad dicit. qd pnt  
pnt. ut. ad dicit. qd pnt post

pnt. aut ut dicit  
 sine dicit illi a q  
 hnt.